CRCW040233K2FKEDC
CRCW040233K2FKEDC 100% Nuevo Original 10000 pzas en stock, Encuentre el precio CRCW040233K2FKEDC, la hoja de datos en IC Components Ltd Online,
compre CRCW040233K2FKEDC Vishay Precision Group con garantía. 100% garantía de confianza. RFQ CRCW040233K2FKEDC: Info@IC-Components.com
CRCW040210M0FKED
Descripción: RES SMD 10M OHM 1% 1/16W 0402
Fabricantes: Vishay Dale
En stock: Nuevo original, 2888 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
CRCW040210M0JNED
Descripción: RES SMD 10M OHM 5% 1/16W 0402
Fabricantes: Dale / Vishay
En stock: Nuevo original, 200000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
CRCW0402200RFKED
Descripción: RES SMD 200 OHM 1% 1/16W 0402
Fabricantes: Dale / Vishay
En stock: Nuevo original, 20000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
CRCW020164K9FKED
Descripción: VISHAY SMD
Fabricantes: VISHAY
En stock: Nuevo original, 2606 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
CRCW0402402RFKED
Descripción: RES SMD 402 OHM 1% 1/16W 0402
Fabricantes: Dale / Vishay
En stock: Nuevo original, 2851 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
CRCW0603-683JRT1-E3
Descripción: CRCW0603-683JRT1-E3 VISHAY SMD
Fabricantes: VISHAY
En stock: Nuevo original, 5000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
CRCW040239K0FKED
Descripción: RES SMD 39K OHM 1% 1/16W 0402
Fabricantes: Dale / Vishay
En stock: Nuevo original, 10000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
CRCW0402442RFKED
Descripción: RES SMD 442 OHM 1% 1/16W 0402
Fabricantes: Dale / Vishay
En stock: Nuevo original, 10000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
CRCW0402470RFK
Descripción:
Fabricantes: YAGEO
En stock: Nuevo original, 2899 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
CRCW04028K20JNED
Descripción: RES SMD 8.2K OHM 5% 1/16W 0402
Fabricantes: Dale / Vishay
En stock: Nuevo original, 6700 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
CRCW0603
Descripción: CRCW0603 VISHAY SMD
Fabricantes: VISHAY
En stock: Nuevo original, 5000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
CRCW04021K27FKED
Descripción: RES SMD 1.27K OHM 1% 1/16W 0402
Fabricantes: Dale / Vishay
En stock: Nuevo original, 2864 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
CRCW0402M42FKED
Descripción: CRCW0402M42FKED VISHAY SMD
Fabricantes: VISHAY
En stock: Nuevo original, 2765 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
CRCW06030000Z0EAHP
Descripción:
Fabricantes: Dale / Vishay
En stock: Nuevo original, 2790 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
CRCW02011K21FKED
Descripción: RES SMD 1.21K OHM 1% 1/20W 0201
Fabricantes: Dale / Vishay
En stock: Nuevo original, 2829 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
CRCW040264KFKED
Descripción: CRCW040264KFKED VISHAY SMD
Fabricantes: VISHAY
En stock: Nuevo original, 2757 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
CRCW04029K31FKED
Descripción: RES SMD 9.31K OHM 1% 1/16W 0402
Fabricantes: Dale / Vishay
En stock: Nuevo original, 2753 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
CRCW0201150KFNED
Descripción: RES SMD 150K OHM 1% 1/20W 0201
Fabricantes: Dale / Vishay
En stock: Nuevo original, 10000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
CRCW06031003F
Descripción:
Fabricantes:
En stock: Nuevo original, 2655 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
CRCW020139K0FNED
Descripción: RES SMD 39K OHM 1% 1/20W 0201
Fabricantes: Dale / Vishay
En stock: Nuevo original, 9500 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
CRCW0402340KFKEDC
Descripción: RES 340K OHM 1% 1/16W 0402
Fabricantes: Dale / Vishay
En stock: Nuevo original, 8000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
CRCW020124K9FNED-24.9K
Descripción: CRCW020124K9FNED-24.9K VISHAY 0201
Fabricantes: VISHAY
En stock: Nuevo original, 60000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
CRCW02014K75FNED
Descripción: RES SMD 4.75K OHM 1% 1/20W 0201
Fabricantes: Dale / Vishay
En stock: Nuevo original, 20000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
CRCW0402100KFKED
Descripción: RES SMD 100K OHM 1% 1/16W 0402
Fabricantes: Dale / Vishay
En stock: Nuevo original, 5000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
CRCW04021K00JNED
Descripción:
Fabricantes: VISHAY
En stock: Nuevo original, 5000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
CRCW04024K70FKED
Descripción: RES SMD 4.7K OHM 1% 1/16W 0402
Fabricantes: Dale / Vishay
En stock: Nuevo original, 2675 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
CRCW020147K5FNED
Descripción: RES SMD 47.5K OHM 1% 1/20W 0201
Fabricantes: Dale / Vishay
En stock: Nuevo original, 10000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
CRCW04021M00FKED
Descripción: RES SMD 1M OHM 1% 1/16W 0402
Fabricantes: Dale / Vishay
En stock: Nuevo original, 9700 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
CRCW040222K1FKED
Descripción: VISHAY SMD
Fabricantes: VISHAY
En stock: Nuevo original, 10000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
CRCW0402536KFKED
Descripción: VISHAY SMD
Fabricantes: VISHAY
En stock: Nuevo original, 10000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
Las especificaciones de CRCW040233K2FKEDC.
Número de pieza CRCW040233K2FKEDC Fabricante / Marca Vishay
Tolerancia ±1% Coeficiente de temperatura ±100ppm/°C
Paquete del dispositivo 0402 Tamaño / Medidas 0.039" L x 0.020" W (1.00mm x 0.50mm)
Serie CRCW-C Paso de banda Ripple (Db) 33.2 kOhms
Potencia (W) 0.063W, 1/16W embalaje Cut Tape (CT)
Paquete / Cubierta 0402 (1005 Metric) Otros nombres 541-4092-1
Temperatura de funcionamiento -55°C ~ 155°C No. de terminaciones 2
Nivel de Sensibilidad a la Humedad (MSL) 1 (Unlimited) Altura - Asiento (Máx) 0.014" (0.35mm)
Caracteristicas - Tasa de fracaso -
Descripción detallada
33.2 kOhms ±1% 0.063W, 1/16W Chip Resistor 0402 (1005 Metric) Thick
Film
Composición Thick Film
Cantidad de stock 10000 pcs Stock Categoría Circuitos integrados (ICS) > ICS especializado
Descripción Estado Libre de plomo / Estado RoHS
Palabras clave relacionadas con CRCW040233K2FKEDC
También te puede interesar:
Email: Info@IC-Components.com
TEL: 00 852 - 30501935
FAX: 00 852 - 30501945
Dirección: 6H Bloque 1, Sherwood Court, Kingswood Villa, Tin Shui Wai, Nuevos Territorios, Hong Kong
IC Components Ltd es un distribuidor de componentes electrónicos de IC y condensadores en 2018 IC-Components.com Todos los derechos reservados.
CRCW040233K2FKEDC Details PDF
Fabricante Número de pieza: CRCW040233K2FKEDC
Fabricante / Marca Vishay
Parte de la descripción:
Hojas de datos:
Estado Libre de plomo / Estado RoHS:
Condición de stock: Nuevo original, 10000 pzas en stock disponibles.
Nave de: Hong Kong
Manera del envío: DHL/Fedex/TNT/UPS
CONSIGUE UNA COTIZACIÓN